— 5—

中国电力建设企业协会文件

中电建协〔2024〕23号

关于开展 2024 年度电力优质工程
评审评价工作的通知

各有关单位：

为贯彻落实党的二十大精神和《质量强国建设纲要》要求，

服务电力建设行业，推动电力建设工程质量提升，树立品牌建设，

中国电力建设企业协会决定开展 2024年度电力优质工程评审评

价工作。现将有关事项通知如下：

一、申报要求

1.申报工程应符合《中国电力优质工程评审及推荐办法

（2022版）》（含中小型工程）的要求。

2.申报工程应是 2020年 6月 30日至 2023年 6月 30日期间

投产运营并完成竣工验收的电力工程。

二、申报方式

1.采取网络申报的方式，登录“电力优质工程申报评审评价

附件1：

— 6 —

系统”（http://dlhyxt.cepca.org.cn），申报单位自行注册申

报。

2.申报单位将全套申报资料填写完整、上传后提交，并确保

成功。

三、申报时间

2024年 3月 1日—3月 25日。

四、其他事项

1.申报及评审不收取费用。

2.各申报单位应认真组织，严格把关，确保申报资料的真

实性、正确性、完整性。

3.评审评价工作坚持“优中选优，宁缺毋滥”的原则。

五、联系方式

中电建协联系人

张永保 010-83259932；18137373373

郝志刚 010-83259942；15333666131

网络技术联系人

申  工 18518761551

  杨  工 18617682007

                       中国电力建设企业协会

                        2024年 2月 2日